

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: филиал «Сибирский территориальный округ Федеральное государственное унитарное предприятие «Объединенный эколого-технологический и научно-исследовательский центр по обезвреживанию РАО и охране окружающей среды» (ФГУП «РАДОН»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	94/95	94/95	0/0	52/53	6/6	25/25	11/11	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	107	107	0	56	6	26	19	0	0
из них женщин	21	21	0	18	2	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал "Сибирский территориальный округ" ФГУП "Радон"																							
01. Администрация																							
01001215	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02001215	Заместитель директора по основной деятельности-главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
03001215	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Отдел безопасности																							

04001215	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05001215	Главный специалист по физической защите и охране	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06001215	Главный специалист по технической защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07001215	Инженер по внедрению и обслуживанию ИТСФЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Аппарат директора																							
08001215	Главный специалист-начальник РСЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09001215	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10001215	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Служба по административным вопросам																							
11001215	Главный специалист по мобилизационной работе, ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12001215	Главный специалист ИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13001215	Ведущий специалист по технической поддержке информационно-коммуникационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14001215	Ведущий специалист по делопроизводству и документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001215	Ведущий специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16001215	Главный специалист по сопровождению и контролю учетных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17001215	Ведущий специалист-казначей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18001215	Главный специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19001215	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Служба мониторинга и оперативного реагирования																							
20001215	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21001215	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Отдел радиационной, промышленной, экологической безопасности и охраны труда																							
22001215	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
23001215	Главный специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
24001215	Главный специалист по экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25001215	Главный специалист по учету РАО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
07. Служба радиационной безопасности - лаборатория радиационного контроля																							
26001215	Начальник службы РБ-начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
27001215	Ведущий специалист ЛРК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
28001215	Специалист радиохимик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
29001215	Специалист спектрометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
30001215	Специалист-дозиметрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
08. Производственный отдел																							
31001215	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
01. Пункт хранения радиоактивных отходов (ПХРО)																							
32001215	Начальник ПХРО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
33001215	Ведущий специалист по хранению РАО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
34001215	Мастер по обслуживанию и эксплуатации оборудования ПХРО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
35001215	Специалист (работа с горячей камерой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
36001215	Дозиметрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
37001215	Дезактиваторщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
38001215	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39001215	Переработчик РАО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
40001215	Рабочий стола сортировки	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
41001215	Оператор вибростола	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
42001215	Оператор олигаторных гидравлических ножниц	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
43001215	Оператор пресса гидравлического У81-25	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
44001215	Оператор пресса гидравлического для бочек	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
09. Участок транспортного обеспечения																							
45001215	Главный специалист по автотранспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46001215	Водитель автомобиля (Паз-32053 автобус, год выпуска 2006)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47001215	Водитель автомобиля (Паз-32053 год выпуска 2007)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48001215	Водитель автомобиля Mercedes-Benz, 416 CDI(Sprinter) год выпуска 2005)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49001215	Водитель автомобиля (Кавз-423800 автобус год выпуска 2007)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50001215	Водитель автомобиля УАЗ 31519-01 (легковой универсал)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

51001215	Водитель автомобиля УАЗ- PATRIOT-3163 (легковой универсал год выпуска 2021)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
52001215	Водитель автомобиля специального ((водитель по перевозке РАО) Камаз- 54115-15 специальный год выпуска 2005)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
53001215	Водитель автомобиля специального ((водитель по перевозке РАО) Камаз- 6460 специальный год выпуска 2007)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
54001215	Водитель автомобиля специального ((водитель по перевозке РАО) Mercedes-Benz Actros 2541 LS Сед. тягач год выпуска 2013)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
55001215	Водитель автомобиля (Уаз-31622 легковой год выпуска 2003)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
56001215	Водитель автомобиля (TOYOTA CAMRY Легковой седан год выпуска 2012)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
57001215	Водитель автомобиля специального ((водитель по перевозке РАО) Уаз- 220694-04 специальный год выпуска 2008)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Водитель автомобиля специального ((водитель по перевозке РАО) 29791К автомобиль-лаборатория год выпуска 2010)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
59001215	Водитель автомобиля специального ((водитель по перевозке РАО) Авто- спектр-МОВИСОМ 3032НХ АДПОГ груз.-фургон год выпуска 2012)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
60001215	Водитель автомобиля специального ((водитель по перевозке РАО) Уаз- 39099 грузовой год выпуска 2006)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
61001215	Водитель автомобиля (Урал-5557 АЦП-8/6 40 авцистерна год выпуска 2001)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
62001215	Водитель автомобиля (Камаз-43118 461420 АЦ-9,0-60 автоцистерна по- жарная год выпуска 2007)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
63001215	Водитель автомобиля специального ((водитель по перевозке РАО) Камаз- 4326-15 бортовой год выпуска 2007)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
64001215	Водитель автомобиля специального ((водитель по перевозке РАО) Камаз 43114-15 бортовой год выпуска 2012)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
65001215	Водитель автомобиля специального	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	((водитель по перевозке РАО) Уаз-33036 грузовой год выпуска 2001)																						т
66001215	Водитель автомобиля специального ((водитель по перевозке РАО) Камаз 6520-73 Самосвал год выпуска 2014)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
67001215	Водитель автомобиля специального ((водитель по перевозке РАО) Камаз 55111-111 Самосвал год выпуска 2002)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
68001215	Водитель автомобиля специального ((водитель по перевозке РАО) Камаз-65115 ИТ-200 год выпуска 2019)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
69001215	Водитель автомобиля специального ((водитель по перевозке РАО) Седельный тягач МАЗ-6425F9-551-001 год выпуска 2021)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
70001215	Водитель автомобиля специального ((водитель по перевозке РАО) (кран манипулятор 732711 Камаз 6520 год выпуска 2019)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
71001215	Водитель автомобиля (Камаз-65115 автокран год выпуска 2015)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72001215	Тракторист (Машинист трактора ОрТЗ-150К трактор год выпуска 2007)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73001215	Водитель погрузчика (Машинист погрузчика Амкадор 333 погрузчик год выпуска 2006)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
74001215	Тракторист (Машинист трактора Амкадор-9211 снегоочиститель год выпуска 2006)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75001215	Водитель погрузчика Вовсат S185 погрузчик год выпуска 2006)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
76001215	Машинист экскаватора (ВОБСАТ E50***ЕМ экскаватор год выпуска 2013)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
77001215	Тракторист (трактора Б10М.0101-ЕН Бульдозер с рыхлителем год выпуска 2006)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78001215	Водитель погрузчика (Машинист погрузчика САТ 434 Е Экскаватор-погрузчик год выпуска 2008)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79001215	Водитель погрузчика (Машинист погрузчика HYUNDAI 130D-7E Погрузчик год выпуска 2012)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80001215	Машинист экскаватора (HYUNDAI	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет

	R220LC-9S Гусеничный экскаватор год выпуска 2014)																						т
81001215	Машинист экскаватора (ТВЕХ-180W Экскаватор год выпуска 2015)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
10. Группа технического обеспечения и эксплуатации зданий и сооружений																							
82001215	Главный специалист по строительству, ремонту и эксплуатации объекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
83001215	Ведущий специалист (главный энергетик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84001215	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85001215	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий специалист по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Группа маркетинга и сбыта																							
87001215	Главный специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88001215	Ведущий специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Группа по организации закупок																							
89001215	Главный специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90001215А	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90001215-1А (90001215А)	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Финансово-экономический отдел																							
91001215	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92001215	Главный экономист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93001215	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14. Администрация																							
94001215	Заместитель директора по административным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2023